
 

 

UCHWAŁA NR VI/33/24 

RADY GMINY DOMANIÓW 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie określenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu wspomaganym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1283 z późn. zm.) rada Gminy Domaniów 

uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu wspomaganym: 

1) pobyt w mieszkaniu wspomaganym jest pobytem odpłatnym, ustalonym w drodze decyzji administracyjnej; 

2) opłatę za pobyt w mieszkaniu wspomaganym ponoszą osoby, których miesięczny dochód przekracza 

kryterium dochodowe osoby samotnie gospodarującej lub osoby w rodzinie określone w ustawie z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej; 

3) odpłatność ustala się za każdy miesiąc kalendarzowy pobytu w mieszkaniu wspomaganym; 

4) miesięczna opłata za pobyt w mieszkaniu wspomaganym stanowi iloczyn dobowej stawki za pobyt 

wynoszącej 19,00 zł, liczby dni pobytu oraz wskaźnika odpłatności ustalonego, o którym mowa 

w poniższej tabeli; 

5) wysokość odpłatności ustala się zgodnie z następującą tabelą: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub osoby w rodzinie 

wg kryterium dochodowego wynikającego z art. 1 ustawy  

o pomocy społecznej wyrażony w % 

Wysokość odpłatności w odniesieniu  

do miesięcznego kosztu pobytu 

do 100% Bezpłatnie 

powyżej 100% do 150% od 30% do 40% 

powyżej 150% do 200% od 40% do 50% 

powyżej 200% do 300% od 50% do 60% 

powyżej 300% do 100% 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Domaniów: 

Piotr Kożak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 października 2024 r.

Poz. 4878


		2024-10-02T09:54:21+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




